

Ordinær generalforsamling

Grundejerforeningen Wegenersminde 3. Maj 2022

Ethvert medlem har ret til på generalforsamlingen at lade sig repræsentere ved befuldmægtiget, som skal forevise skriftlig fuldmagt. Ægtefæller skal dog ikke forevise fuldmagt. Af hensyn til afviklingen af generalforsamlingen skal fuldmagt afleveres til foreningens sekretær ved ankomst til generalforsamlingen.

Referat

1. Velkomst ved formand Annette Schiøtt Jensen

2. Valg af dirigent

Per Timm valgt som dirigent.

Generalforsamling afholdt i tide(inden udgangen af Maj) og samtidig varslet i tide(4 uger før afholdelse). Forslag indkommet i tide(14 dage før afholdelse af Generalforsamling).

25 stemmeberettigede tilstede på Generalforsamlingen.

3. Beretning fra bestyrelsen ved formand Annette Schiøtt Jensen

Se selvstændigt dokument.

Spørgsmål til hvor fejl i gadebelysning skal fejlmeldes og svaret var at det skal fejlmeldes til foreningens mailadresse.

4. Økonomi ved Kasserer Ole Jepsen & Revisor Vicky Werfel

Årsregnskab 2021 (vedlagt dagsorden)
Vedtagelse af budget 2022 (vedlagt dagsorden)

Ingen kommentarer.

5. Indkomne forslag

Forslag til vedtagelse på den ordinære generalforsamling må, for at blive behandlet, være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest 14 dage før generalforsamlingen (19. april), herefter skal bestyrelsen foranledige, at forslagene fremsendes eller omdeles til medlemmerne

senest 7 dage før (26. april), at generalforsamling finder sted. Forslag behandles kun, hvis forslagsstiller selv er til stede på generalforsamlingen.

5a. Forslag Grønne områder

Bestyrelsens arbejdsgruppe for braklægning stiller forslag om at braklægge ca. 8000 m². Se detaljer og billeder i vedhæftede pdf.

Forslaget stemmes igennem med 22 for og 2 imod.

5b. Forslag Kontingent stigning

Bestyrelsen foreslår, at kontingent for 2023 stiger med kr. 100 i lyset af rentestigning og inflation.

Forslaget stemmes igennem med 21 for og 1 imod.

5c. Forslag til trafikregulerende foranstaltninger

Forslaget stemmes igennem med 19 for samt 19 fuldmagter for og ingen imod.

6. Valg af bestyrelse

Bestyrelsen består af

Annette Schiøtt Jensen, Skyhøj 2 - formand
Ole Jepsen, Stjernerødalen 40 – kasserer
Karin Løgstrup, Solbakken 19 – grønne områder

Per Hansen – Stjernerødalen 17 - sekretær

På valg er

Annette Schiøtt Jensen, Skyhøj 2 (Modtager ikke genvalg. Har været med i 2 år)

Per Hansen, Stjernerødalen 17 (Modtager genvalg. Har været med i 1 år)

Patricia vælges ind og Per genvælges.

Valg af 1 bestyrelsessuppleant for 1 år

Claus Lundegaard, Regnbuen 29 vælges som suppleant.

Valg af 1 revisor for 1 år

Louise, Halvmånen 59 vælges som Revisor.

10. Eventuelt

Forslag om at bestyrelsen tager kontakt til Henrik Hansen vedr. braklægning/vilde blomster på området ved Halvmånen.

Spørgsmål til om hvad der er sket med kommunens græsarealer langs Sofiesmindes Allé.
Svaret er at det er en del af braklægning.

Forslag til at containerne til grøntaffald kommer lidt senere i år.

Spørgsmål til om der kan etableres containerområder og de enkelte grundejere kan få færre affaldsspande. Dette anses ikke som realistisk.